
Institucionální plán 2021 

Formulář projektové žádosti - nesoutěžní 

 

Stránka 1 z 2 

 

FORMULÁŘ ŽÁDOSTI IP 2021 - PROJEKTOVÉ ZÁMĚRY PRŮŘEZOVÉ 

Zájemci se mohou přihlásit s konkrétními návrhy aktivit, jimiž se chtějí do řešení prioritních cílů a  okruhů 
zapojit, případně mohou tematické okruhy doplnit o další návrhy. Každý zájemce může podat vždy jeden 
konkrétní projektový záměr/návrh ke konkrétnímu okruhu. O zařazení těchto návrhů na doplnění 
tematických okruhů rozhodne vedení JU.  
Celouniverzitní témata mají celkem 12 okruhů; zájemce tedy může podat max. 12 vyplněných šablon - 
záměrů. 

Návrhy projektových záměrů do IP JU pro rok 2021 musí být předloženy nejpozději do 31. srpna. 2020 na 
následující e-mailové adresy: prorrozv@jcu.cz; smitalova@jcu.cz  

 

Je doporučeno všechny návrhy jednotlivých zájemců předkládat jako jeden „balíček“ v rámci jednoho 

e-mailu! 

název návrhu  

jméno garanta / 

pracoviště 

 

prioritní cíl a okruh 

(číslo, přesný název 
prioritního cíle a okruhu) 

 

Specifikace cíle  



Institucionální plán 2021 

Formulář projektové žádosti - nesoutěžní 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

opatření (musí přímo 
popisovat změnu kvality 
nebo povahy 
konkrétních činností JU) 

Konkrétní kvantitativní 

nebo kvalitativní 
indikátory (s výchozími 
a cílovými hodnotami) 

 

Hlavní kroky a aktivity 

k dosažení 
stanovených cílů  

 

celkové náklady   

 z toho investice  

 z toho neinvestice 

(osobní / věcné) 

 

zdůvodnění nákladů  


	Formulář žádosti IP 2021 - projektové záměry průřezové

